
 

 

 

Prefeitura Municipal de Porto Firme/MG. Pregão Eletrônico nº 003/2024. Torna público que 
fará realizar licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2024, na data de 06/05/2024, 
às 09h00min, Processo Licitatório nº. 058/2024, objetivando a aquisição de 01 (uma) 
motoniveladora, nova de fábrica, descrita e especificada no anexo I. A aquisição se dará por 

meio do Termo de Convênio nº 947897/2023/MIDR/TRANSFEREGOV.BR. O Edital poderá 
ser retirado no site: www.portofirme.mg.gov.br. O processo será realizado por meio da 
plataforma www.bllcompras.org.br. Informações pelo telefone (0xx31) 3893-1456. Porto 
Firme/MG, 17/04/2024. Renato Santana Saraiva. Prefeito Municipal. 
 
 

http://www.portofirme.mg.gov.br/

